



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beta-Technic ApS

Herlufsholmvej 37, 2720 Vanløse

CVR-nr. 78 27 98 18

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Peter Greenfort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beta-Technic ApS Herlufsholmvej 37 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 78 27 98 18
	Stiftet: 1. maj 1985
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Greenfort
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	KPR ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af elektroniske komponenter til maskine- og procesindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2017/18 fortsat analysere muligheder for retablering af egenkapitalen.

Moderselskabet agter at understøtte selskabet frem til, at der atter opbygges en likviditetsgenerende virksomhed.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	39.366	81.122
2 Personaleomkostninger	-30.497	-181.682
Resultat før finansielle poster	8.869	-100.560
Andre finansielle indtægter	1.265	1.101
3 Øvrige finansielle omkostninger	-811	-5.798
Resultat før skat	9.323	-105.257
4 Skat af årets resultat	-2.078	24.628
Årets resultat	7.245	-80.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.629
Disponeret i alt	7.245	-80.629



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.429	49.685
Udsudte skatteaktiver	0	42.281
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.203	0
Andre tilgodehavender	1.777	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.409</u>	<u>133.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.350	3.350
Værdipapirer i alt	<u>3.350</u>	<u>3.350</u>
Likvide beholdninger	<u>3.501</u>	<u>94.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.260</u>	<u>231.457</u>
Aktiver i alt	<u>74.260</u>	<u>231.457</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-182.142	-189.388
Egenkapital i alt	17.858	10.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	197	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.205	133.702
Selskabsskat	0	33.977
Anden gæld	0	53.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.402	220.845
Gældsforpligtelser i alt	56.402	220.845
Passiver i alt	74.260	231.457
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf fortsat i 2017/18 analysere muligheder for reetablering af egenkapitalen.

Moderselskabet agter at understøtte selskabet frem til, at der atter opbygges en likviditetsgenererende virksomhed.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	172.180
Andre omkostninger til social sikring	497	4.181
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.321
	<u>30.497</u>	<u>181.682</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	811	5.798
	<u>811</u>	<u>5.798</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.078	91
Årets regulering af udskudt skat	0	-24.719
	<u>2.078</u>	<u>-24.628</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-189.387	-108.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.245</u>	<u>-80.629</u>
	<u>-182.142</u>	<u>-189.388</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPR ApS, CVR-nr. 28147325 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


